



## FNE Holding Nyborg ApS

Nørregade 5  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 76556016

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.12.2022

---

**Mogens Ulrik Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FNE Holding Nyborg ApS

Nørregade 5

5800 Nyborg

CVR-nr.: 76556016

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Ann Helene Nielsen, formand

Mogens Ulrik Nielsen

Inge Beider Nielsen

Bjørn Ulrik Nielsen

## Direktion

Mogens Ulrik Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt aktiebesiddelse.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet, et underskud på (375.091) kr., har været utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af urealiserede negative kursreguleringer på børsnoterede værdipapirer, hvor der sidste år var urealiserede positive gevinster.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabets økonomi er afhængig af den generelle udvikling i samfundet, herunder eventuel påvirkninger af COVID-19 i fremtiden.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.374)</b>	<b>(14.064)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		154.063	72.592
Andre finansielle indtægter	1	124.051	1.032.619
Andre finansielle omkostninger	2	(785.079)	(101.308)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(524.339)</b>	<b>989.839</b>
Skat af årets resultat	3	149.248	(227.128)
<b>Årets resultat</b>		<b>(375.091)</b>	<b>762.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(375.091)	762.711
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(375.091)</b>	<b>762.711</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.806.117	14.652.054
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>14.806.117</b>	<b>14.652.054</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.806.117</b>	<b>14.652.054</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.923	54.961
Udskudt skat	5	149.248	0
Tilgodehavende skat		21.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>228.421</b>	<b>54.961</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.585.975	7.345.073
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.585.975</b>	<b>7.345.073</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.087.387</b>	<b>3.352.018</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.901.783</b>	<b>10.752.052</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.707.900</b>	<b>25.404.106</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.103.620	11.949.557
Overført overskud eller underskud		504.215	1.033.369
<b>Egenkapital</b>		<b>12.807.835</b>	<b>13.182.926</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.957.505	4.884.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.906.355	2.080.580
Skyldig skat		0	186.258
Anden gæld		5.036.205	5.069.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.900.065</b>	<b>12.221.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.900.065</b>	<b>12.221.180</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.707.900</b>	<b>25.404.106</b>

Dagsværdioplysninger 7

Eventualforpligtelser 8

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	11.949.557	1.033.369	13.182.926
Årets resultat	0	154.063	(529.154)	(375.091)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>12.103.620</b>	<b>504.215</b>	<b>12.807.835</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	9.237	12.984
Dagsværdireguleringer	0	930.430
Øvrige finansielle indtægter	114.814	89.205
	<b>124.051</b>	<b>1.032.619</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.371	32.470
Renteomkostninger i øvrigt	31.275	22.102
Dagsværdireguleringer	720.433	46.736
	<b>785.079</b>	<b>101.308</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	201.794
Ændring af udskudt skat	(149.248)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	25.334
	<b>(149.248)</b>	<b>227.128</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.702.497
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.702.497</b>
Opskrivninger primo	11.949.557
Andel af årets resultat	154.063
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.103.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.806.117</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Frederik Nielsens Eftf., Nyborg A/S	Nyborg	A/S	100	14.806.117	154.063

## 5 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	149.248	0
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>149.248</b>	<b>0</b>

## 6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
A-anparter	120	1000	120.000	120.000
B-anparter	80	1000	80.000	80.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

A-anparterne har, ifølge vedtægter, ret til udbytte, medens B-anparterne ikke har ret til udbytte.

## 7 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	6.585.975
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(720.433)

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UNIBA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
